

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นานายโสธร คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองขาม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๒๙๑,๑๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นานายโสธร คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรหินคลุก ๓๑๒ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งร่น้ำบดอัดแน่น ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.๑-๐๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒๗๒,๑๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|---|--------------|
| ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๒ แบบประมาณแสดงปริมาณงานและราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) | จำนวน ๑ หน้า |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายเชาวลิต หุชัยภูมิ | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายอาคม เงินถาวร | ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ จ.ส.อ.วิทยา กลางวงศ์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นายนายไสรส คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖
ตำบลหนองขาม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นายนายไสรส คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ มีรายละเอียดดังนี้

ลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นายนายไสรส คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรหินคลุก ๓๑๒ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งรตน้ำบดอัดแน่น ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร - นายนายไสรส คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ มีราคากลางเป็นเงิน ๒๗๒,๑๐๐.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเทวกร แก้วเพ็ญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ชย ๘๒๑๐๑.๒/-

วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ที่ ๑๑๐ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายอำเภอ เจนไพโร - นนายโสธร คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ นั้น

ข้อเท็จจริง บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายอำเภอ เจนไพโร - นนายโสธร คำชมพู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ ๖ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลาง โดยใช้ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจและการค้ากระทรวงพาณิชย์ และบัญชีค่าแรง/ดำเนินการกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุงกำหนดราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๒๗๒,๑๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) (รายละเอียดตาม ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้)

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชาวลิต หุชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาคม เงินถาวร)

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.กรรมการ

(วิทยา กลางวงศ์)

- เห็นควรอนุมัติ

(นายเทวกร แก้วเพ็ญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม



แบบ ปร.5

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการลงหินคลุกถนน เข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพร-นายนายโสรัส คำชมภู

บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 520 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ปริมาตรหินคลุก 312 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งรดับน้ำบดอัดแน่น ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง

ของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท1-06

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	199,739.28	1.3624	272,124.80	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			272,124.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			272,100.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชาวลิต พุชัยภูมิ)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอาคม เงินถาวร)(ลงชื่อ) จ.ส.อ.กรรมการ
(วิทยากกลางวงศ์)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการลงหินคลุกถนน เข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร จากนายนายอำคา เจนไพโร-นายนายโสธร คำชมภู บ้านหนองแห้ว หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 520 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรหินคลุก 312 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งร่น้ำบดอัดแน่น ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท1-06

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
1	งานลงหินคลุกพร้อมเครื่องจักร เกรดปรับแต่งเรียบ	312.00	ลบ.ม.	600.00	187,200.00	-	-	187,200.00	
2	งานร่น้ำบดอัดแน่น	312.00	ลบ.ม.	-	-	40.19	12,539.28	12,539.28	24.00- 24.99 บาท
รวมค่างานต้นทุน								199,739.28	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) อรรถวิโรจน์ กรรมการ (ลงชื่อ) จ.ส.อ. พ.ท. กรรมการ
(นายเชาวลิต หุ้ยภูมิ) (นายอาคม เงินถาวร) (วิทยากลางวงศ์)